
ZARZĄDZENIE NR  73/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 32 400,00

0,00 0,00

75113 0,00 32 400,00

0,00 0,00

0,00 32 400,00

0,00 50 865,00

0,00 0,00

85228 0,00 50 865,00

0,00 0,00

0,00 50 865,00

razem: 0,00 83 265,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

majątkowe 16 685 608,86 16 685 608,86

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 720,00 65 585,00

bieżące 45 496 598,84 45 579 863,84

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 720,00 110 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 419 741,00 2 470 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 840,00 57 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 840,00 57 240,00

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
129 743,00 162 143,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

0,00 83 265,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 093 241,39 3 093 241,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

Ogółem: 62 182 207,70 62 265 472,70



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

6 540 125,42 5 382 687,42 5 144 987,42 3 784 551,51 1 360 435,91 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 540 125,42 5 382 687,42 5 144 987,42 3 784 533,51 1 360 453,91 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

145 671,00 145 671,00 145 671,00 140 671,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 671,00 145 671,00 145 671,00 140 653,00 5 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 743,00 129 743,00 64 663,00 33 646,89 31 016,11 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 143,00 162 143,00 64 663,00 33 646,89 31 016,11 0,00 97 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 24 840,00 16 683,74 8 156,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 240,00 57 240,00 24 840,00 16 683,74 8 156,26 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 755 463,84 4 755 463,84 3 543 270,84 2 242 692,06 1 300 578,78 0,00 1 212 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 865,00 50 865,00 50 865,00 50 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806 328,84 4 806 328,84 3 594 135,84 2 293 557,06 1 300 578,78 0,00 1 212 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 168,70 435 168,70 433 808,70 398 137,00 35 671,70 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 865,00 50 865,00 50 865,00 50 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 033,70 486 033,70 484 673,70 449 002,00 35 671,70 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 495 353,10 47 954,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 495 353,10 47 954,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 495 353,10 47 954,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 308,06 543 308,06 543 308,06 495 353,10 47 954,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków



3 247 226,89 1 654 059,00 90 459,00 0,00 90 459,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 167,89 1 593 167,89 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 247 226,89 1 654 059,00 90 459,00 615,00 89 844,00 1 563 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 167,89 1 593 167,89 0,00

365 723,05 105 459,00 80 459,00 0,00 80 459,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 264,05 260 264,05 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 0,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 723,05 105 459,00 80 459,00 615,00 79 844,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 264,05 260 264,05 0,00

72 168 733,07 48 370 709,68 38 373 619,05 20 015 363,80 18 358 255,25 3 895 018,66 5 201 450,58 566 621,39 0,00 334 000,00 23 798 023,39 23 798 023,39 0,00

-1 633,00 -1 633,00 -1 633,00 -1 018,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 898,00 84 898,00 52 498,00 52 480,00 18,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 251 998,07 48 453 974,68 38 424 484,05 20 066 825,80 18 357 658,25 3 895 018,66 5 233 850,58 566 621,39 0,00 334 000,00 23 798 023,39 23 798 023,39 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 161 173,77 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 161 173,77 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie


